
S ', '""L Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
:- p :' Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
·'.. . . id datové schránky 4zrkgbn

- . - Identifikátor VZ: p

DY90P000QNSC

Cj. VPSA-521/EU-2018/SVZI NEN Nákupli,en
N006/18/V00005 Počet stran 4

..DODATEK ČÁ.

smlouvy na nákup licencí software Microsoft
č.j. VPŠA-462/EU-2018/SVZI ze dne 17.05.2018

uzavřený podle § 1721 a nás|edujících, zejména pak ve smyslu § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčanZ")
a dle zákona Č.121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

UŽIVATEL - kupujÍcÍ
ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, Praha 9. PSČ 190 24 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
zastoupená ředitelem školy a jejímž jménem
jedná ekonomiku, oprávněn ke všem
smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojeni:

Kontaktní osobý a údaje:

vedoucí skupiny VZl OSM
ve věci zadávacího řízení
E-mail:
Telefon
Fax:
(dále jen ,,uživatel")

vedoucí oddělení IKT VPŠ a SPŠ MV v Praze
ve věci předmětu smlouvy a realizace dodávky

a

POSKYTOVATEL - prodávajÍcÍ

DNS, a.s.
Se sídlem: Praha 4 - Nusle, Na Strži 65/1702, PSČ 140 00
jejímž jménem jedná: předseda představenstva, člen
představenstva, člen představenstva, za společnost jednají vždy
společně předseda představenstva a člen představenstva;
lČ: 25146441, DIČ: CZ25146441, ID datové schránky: t9fdqxn
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 15101

"mna '"'



Bankovní spojení:

Kontaktní osoba a Udaje:
oprávněna jednat v EDU zakázkách

Telefon:
Fax:
(dále jen ,,poskytovatel")

(dále jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č.j. VPŠA-462/EU-2018/SVZI
ze dne 17.05.2018 na nákup licenci software Microsoft (dále jen ,,dodatek 1" nebo též
,,smlouva ve znění dodatku l").

Článek Il.
Předmět a účel dodatku 1

2.1. Smlouva ve znění dodatku 1 je uzavřena vzhledem k tomu, že na základě výsledku
veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") podle § 27, písm. a) Zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") byla jako
poskytovatel vybrána společnost DNS a.s., lČ: 25146441, u které má VPŠ a SPŠ MV
v Praze jako uživatel založený

2.2. Ve smyslu ustanovení autorského zákona, podle stanovených předpisů a pravidel
je nutné produkty licenci software Microsoft, jejichž dodávka se uskutečni na základě
výsledku tendru, v tomto případě nakupovat v rámci tohoto účtu.

2.3. Společnost Microsoft má pro objednávky licenci se Software Assurance stanovená
pravidla, které se dopočjtávajÍ zásadně ke třetímu výročí na plné měsíce. Tím, že existující
účet má výročí 1.2.2018, bude poskytnuti licencí (pokrytí Software Assurance) na dobu
32 měsíců místo původně stanovených 34 měsíců. Tím se současně sníží celková
cena za realizaci dodávky licencí software Microsoft o 17.858,53 KČ bez DPH
(z původních 336 656,68 KČ na 318 798,15 KČ bez DPH).

2.3.1. Tato doba poskytnutí licencí (pokryti Software Assurance) stanovená
v ustanovení článku V., odst. 5.2., smlouvy č.j. VPŠA-462/EU-2018/SVZI, ze dne
17.05.2018, se nově upraví (snÍžÍ) takto:

> Poskytovatel licence poskytuje na dobu 32 měsíců a odpovědnost za dodávku
SW, tj. za veškeré produkty, servis a podporu (záruku) nese výrobce v délce 32
(slovy třicetdva) měsíců ode dne podepsání protokolu o předáni a převzetí dodávky
SW a to za podmínek uvedených v této smlouvě ve znění dodatku 1 a servisních
podmínkách poskytovatele. Cena za servis a podporu je součástí kupní ceny dle ČI.
lV. této smlouvy ve znění dodatku 1. Pokud dojde k rozporu mezi servisními
podmínkami a touto smlouvou ve znění dodatku 1, pak platí ustanovení smlouvy ve
znění dodatku 1, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Strana 2 z 4



2.3.2. Tímto se nyní dále touto smlouvou ve znění dodatku 1 proporčně upraví
(sníží) celková cena této VZMR o 4 měsíce, uvedená v článku lV., odst. 4.1., smlouvy
č.j. VPŠA-462/EU-2018/SVZI, ze dne 17.05.2018, takto:

> Kupní cena za kompletní dodávku se sjednává dohodou stran, v souladu se zákonem
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

· celkem 385 745,76 KČ včetně DPH 21 %

(slovy třistaosmdesátpěttisÍcsedmsetčtyřicetpět korun českých
sedmdesátšest haléřů včetně DPH 21 %)

[místo původně stanovených 407 354,58 Kč vC. DPH].

> Tato výše uvedená kupní cena se skládá:

· z kupní ceny kompletní dodávky (vC. instalace a služeb) bez DPH ve výši
318 798,15 Kč

(slovy třistaosmnácttisÍcsedmsetdevadesátosm korun českých
patnáct haléřů)

,[místo původně stanovených 336 656,68 KČ bez DPH]

· a dph 21% ve výši 66 947,61 kč

(slovy šedesátšesttisÍcdevětsetčtyřicetsedm korun českých
šedesátjedna haléřů).

[místo původně stanovených 70 697, 90 KČ]

> Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2.3.3. Podle ustanovéní článku lX., odst. 9.13., smlouvy č.j. VPŠA-462/EU-
2018/SVZl, ze dne 17.05.2018, byla její nedílnou součástí příloha č. 1 - Předmět plněni
a cena, s uvedením jednotkových cen a celkové ceny, která byla zpracována v souladu
s Krycím listem podané nabídky k č.j. VPŠA-362/EU-2018/SVZI (dále jen ,,příloha). Tato
příloha se tímto dodatkem 1 ruší a upravuje takto:

'

L1CENCE
312-Ó2176 &chgSwStd¶ä.h'&NHVL
%-ó02M SfBSvrSNGIU6ANKVL
7NQ-ÓQ301 SQlSwStHře%LSA M2ůcůxeUc
9EP-00197 s)5cMmxesNGLhĹsMĹ1Mmcůdjc
9gs-00124 clsstdxMs|mj6ANmžb'cG0djc

0
P

Výše uvedené jednotkové ceny (za kus) a ceny celkem jsou uvedeny v korunách českých
(CZK) bez DPH s tím, že základni jednotková cena podle výsledku tendru se nemění - zde
je uvedena pak v přepočtu na celkovou dobu plnění, tj. 32 měsíců.

Strana 3 z 4



Článek III
Závěrečná ustanovení

3.1. Veškerá ostatní ustanoveni (mimo uvedených odst. 4.1., 5.2. a 9.13.) v rozsahu
původní smlouvy č.j. VPŠA-462/EU-2018/SVZI ze dne 17.05.2018 na nákup licencí
software Microsoft, vC. zveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv (viz odst. 9.2.
původní smlouvy) se tímto dodatkem 1 nemění a jsou platná i pro smlouvu ve znění
dodatku 1.

3.2. Tato smlouva ve znění dodatku 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními
stranami (v případě rozdílného data podpisu smlouvy ve znění dodatku 1 smluvními
stranami, pak dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše jako poslední) a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

3.3. Tato smlouva ve znění dodatku 1 je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž
každá'smluvní strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.

3.4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu ve znění dodatku 1
přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany
prohlašujI, že souhlasí s celým obsahem smlouvy ve znění dodatku 1 a zavazuji se k plnění
stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V P,a,e dne, MA b49

u

V Praze ,tSZT ,Zo (q°

a

razítko uživatele razítko poskytovatele

Strana 4 z 4


